
２０１０年６月３０日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
各クラブ次期幹事予定者  様 
 
 
                     ３３０－Ａ地区２０１０－２０１１年度  
                     キャビネット幹事予定者 Ｌ近 藤 正 彦 

 
 
向夏の候 ご健勝にてご活躍のこととお慶び申しあげます。 
 早速ですが、ご多忙のところ恐縮に存じますが、２０１０～２０１１年度において周年

行事等を予定されておられましたら、下記にご記入のうえキャビネット事務局までＦＡＸ

にて７月１０日〈土・必着〉までにご連絡をお願いいたします。 
未定の場合は、その旨ご記入いただき、決定次第、正式にご連絡をお願いいたします。 
２０１０－２０１１年度の年間スケジュール作成のため何卒ご協力をお願いいたします。  
なお、ガバナー、キャビネット正副幹事・会計宛てのご案内状につきましては、キャビ

ネット事務局までまとめてお送りいただきますようお願いいたします。 
 

記 
 
第  Ｒ・第  Ｚ 
 
東京           ライオンズクラブ 

 
 
  行事名       ：                            

  開催日       ：       年   月   日 〈   〉           

  開催場所      ：                            

  受付時間      ：                            

  式典開始時間    ：                            

  祝宴開始時間    ：                            

  登録料       ：                            

  記念誌用のガバナー原稿依頼の有無      有    無           

  その他連絡事項 

 
 

３３０－Ａ地区キャビネット事務局 ＦＡＸ（０３－５３３０－３３７０） 


